. г.^^*/'
Директор школы:  "А.П. Цивелев

технологической направленностей Точка роста учителя географии Сидорову
О.П.^^

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

образования естественно-научной и3.    Назначить руководителем Центра

На основании  Приказа Управления  муниципальными учреждениями

администрации Чердынского ГО от 08.02.2024 № 49-ад О создании Центров
Iобразования естественно - научной и технологической направленностей Точка

роста в Чердынском ГО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Центр образования естественно-научной и технологической

направленностей Точка роста на базе МАОУ "Керчевская СОШ".
2.Утвердить положение о центреобразования естественно-научной и

технологической направленностей Точка роста  В МАОУ "Керчевская
СОШ" (приложение 1).

О создании Центра образования

естественно - научной и технологической

направленностей "Точка роста"

№ 28-ад
14.02.2024

ПРИКАЗ

МАОУ КЕРЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА